ПРОТОКОЛ № 4 от 10.06.2020

заседания комиссии по противодействию коррупции

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Искра»

городского округа Самара

Присутствовали:  Терентьева Н.М. - председатель комиссии

                               Голотовская А.А. - заместитель председателя

                               Кузина Г.А. - секретарь комиссии

                               Иванова И.В. - член комиссии

                               Пискарева А.А. - член комиссии

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании информационного стенда «Противодействие коррупции» в

учреждении.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1. По первому вопросу слушали члена комиссии Иванову И.В.

Она выступила с инициативой создания и оформления информационного

стенда «Противодействие коррупции». Предложила обсудить рубрики

данного стенда: нормативно-правовая информация, телефон доверия,

основные понятия антикоррупционной политики. Данная инициатива не

вызвала возражений.

Голосовали: «за» - 5 человек;

                     «против» - 0 человек;

                     «воздержался» - 0 человек.

Инициатива о создании информационного стенда принята единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Создать информационный стенд «Противодействие коррупции» в

учреждении. Назначить ответственного за подбор информации Иванову И.В.

Председатель комиссии                                        Н.М. Терентьева

Заместитель председателя                                    А.А. Голотовская

Секретарь комиссии                                              Г.А. Кузина

Члены комиссии                       И.В. Иванова

                                                                                 А.А. Пискарева

		2022-04-19T10:09:59+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.